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GMINA STRAWCZYN
26-067 Strawczyn, ul, Zeromskiego 16

tel 41/30 38 002 wew 35, fax 41/30 38 157

NIP 959-14_86_12i REGON 291010i90

Znak: ZP,271.1,7 .2017

Strawczyn, dnia 22.05.2017 r,

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: Dostawa i montaż wyposażenia do przedszkola pzy ul. Żeromskiego 16A w Strawczynie

Gmina Strawczyn, ul, Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn tel. 41.30-38-002,

fax 4'1.30-38-157 działĄąc zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamowień publicznych

(Dz, U. z2015r, poz,2164 zpóżn. zm.) wyjaśnia:

Zapytanie nr 3

1 , Ozn, na rys. 1B/1 - zmywarka naczyń

Czy dopuszczacie Państwo zmywarkę o wym. 675x675x1440 400Vl11,,1 kW? Czy do zmywarki
przewidziany jest zmiękczacz wody?

Odpowiedź: Zmywarka nie moze byó szersza niż7Ocm, głębokość 80cm. Moc 11-14 kW.

Zamawiający nie przewiduje zmiękczacza wody .

2, Qzn. na rys. 17l10 - piec konwekcyjno-parowy, Proszę o podanie szerszej opisówki dot. pieca w celu
prawidłowego doboru urządzenia. Czy piec ma byó z podstawą izmiękczaczem wody?

0dpowiedź: Piec konwekcyjno - parowy elektryczny bez podstawy wyposazony w:

System wytwarzania pary wewnątrz komory pieca, system usuwania pary, system obiegu powiekza
wewnątrz komory pieca, mozliwość wybrania prędkościobrotowych wentylatora, system myjący,
oświetlenie wnętrza pieca - LED, zmiękczaczwody, generator pary zczujnikiem zakamienienia,
dotykowy panel sterowania

3. ozn, na rys. 1717 - regał odkładczy na naczynia. Czy półki mająbyć pełne czy peńorowane? lle
połek?

Odpowiedź: Połki pełne - 4 szt.

4. ozn, na rys. 17l19 - okap wentylacyjny złapaczami tłuszczu, Czy jest mozliwośó wniesienia okapu o
takich wymiarach do pomieszczenia Kuchni? Okap z oświetleniem czy bezoświetlenia?

Odpowiedź: Okap z oświetleniem, musi byś podzielony na co najmniej dwa moduły,
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5, ozn, na rys, 1211 i 1212 - szafa chłodnicza, szafa mroźnicza. Czy szafy mają być nierdzewne? czy
mogąbyc szafy o wym, 1400x860x2000 lub 13BBxB26x2O0B?

Odpowiedź: Szafy muszą być wykonane ze stali nierdzewnej . Zamawiający dopuszcza szafy o
wymiarach: 1380-1400 x 825-860 x 2000-2010 mm

6. Stoły ze zlewami i basen nie są wyposazone w baterie i syfony, Po czyjej stronie jest ich dostarczenie
i montaz ?

Odpowiedź: Dostawa i montaz baterii isyfonow lezy po stronie Wykonawcy.

Baterie * długość ok.220 mm, dostosowana do stołów i basenu, mocowanie nastolne, bateria
u mywalkowa jednootworowa łokciowa.

Syfony - wykonane ztwonywa sztucznego

7 , ozn. na rys. 09/3 i 15/1 - regał magazynowy.Czy regał ma być ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: Dopuszcza się regał stalowy malowany proszkowo.

Zapytaniq nr 4

W nawiązaniu do ogłoszenia nr 507598-N-2017 zdnia2017-05-12 r. prosimy o informację zwrotną czy
zamawiający dopuszcza dokonanie zmian w warunkach SlWZ odnośnie ponizszych punktów:

1, 1711na300 W

Odpowiedż: TAK, Zamawiający dopuszcza stół chłodniczy ze zlewozmywakiem o mocy 300-375 W

2, 1712na pień ze stali nierdzewnejz blatem z polietylenu o wym, 500x500

Odpowiedź: TAK, Zamawialący dopuszcza rowniez pień ze stali nierdzewnej z blatem z polietylenu o
wym, 500x500

3. 17116 na 500x5O0x520 mm

0dpowiedź: TAK, dopuszcza się wymiary 500x5O0x500-520 mm

4, 17l17 na475x2l5x515

Odpowiedź: Szatkownica może byó większa, max, 500x250x520

5, 17l19 na2700x2200x450 (okap centralny)

Odpowiedź: TAK- musi byc podzielony na co najmniej dwa moduły, zeby mozna go przenieść przez
drzwi.
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zapvtanie nr 5

W dniu 19.05.2017 r, Pismem znak: ZP.271.1 .7 .2017 Zamawiający działalączgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy
Prawo zamowień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póżn. zm,) wprowadził zmianę do treści slWZ ti.
dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu (nr ogłoszenia 85775 -2017) z uwagi na zmianę terminu
składania ofert, Aktualny termin składania ofeń to 25.05.2017 r. godz. 12:00.

Otrzymują
1. Wykonawcy
2, Strona internetowastrawczyn.4bip.pl
3, ala

ru


